
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 8 del 23/01/2003
 

 
COMUNE DI VIESTE (Foggia) DETERMINA 28 novembre 2002, n. 470
 
 Occupazione d'urgenza.
 
PREMESSO
 
 
Omissis
 
 
DETERMINA
 
 
1) il Comune di Vieste è autorizzato ad occupare in via temporanea e d'urgenza gli immobili indicati
nell'allegato piano particellare di esproprio, siti in questo abitato, necessari per i lavori di pavimentazione
stradale in Via Napoli;
 
2) l'occupazione dovrà avvenire entro tre mesi dalla data del la presente determinazione e non potrà
protrarsi oltre il termine di anni cinque dalla data di immissione nel possesso;
 
3) dare atto che all'offerta delle indennità da corrispondere ai proprietari degli immobili interessati si
procederà con successivo atto;
 
4) autorizzare il personale dell' U.T.C. (arch. Giuseppe La Tosa e geom. Michele Lorusso),
accompagnati da due testimoni, ad introdursi nelle proprietà di che trattasi per la redazione del lo stato
di consistenza e del verbale di immissione in possesso delle stesse;
 
5) dare avviso ai proprietari dei beni da occupare di quanto stabilito con la presente determinazione e di
notificare, entro i termini di legge, la data in cui avranno inizio le operazione di cui al precedente punto
4);
6) pubblicare estratto del presente provvedimento nell'Albo di questo Comune e sul Bollettino regionale
e di notificarlo ai proprietari, ai sensi dell'art. 3 della legge n. 1/1978;
 
7) omissis.
 
 
Il Dirigente dell'U.T.C.
Ing. Antonio Chionchio

1


